
LES AVANTAGES

ATSCAF-87
MÉDIATHÈQUE DE PRÊT ATSCAF87

LIVRES & DVD
L'ATSCAF87 VOUS PROPOSE GRATUITEMENT UN CERTAIN NOMBRE DE LIVRES ET DE DVD.

RETROUVEZ LA LISTE DES OUVRAGES ET LES MODALITÉS SUR LE SITE
ATSCAF 87 – ACTIVITÉS - MÉDIATHÈQUE

PISCINES

AQUAPOLIS LIMOGES 
MÉTROPOLE

NON RÉSIDENT TARIF  ATSCAF MODALITÉS

TICKET A L'UNITÉ 4,40€ 5,30€ 3,00€
ACHAT Á LA PERMANENCE

(VALIDITÉ DES TICKETS 1 AN)FITNESS, SAUNA, HAMMAM &
CENTRE AQUATIQUE

17,60€ 20,70€
12,00€

(4 TICKETS)

PISCINES DE LA
HAUTE-VIENNE

REMBOURSEMENT
ATSCAF

MODALITÉS

10 ENTRÉES ADULTES 3,00€

1 PAR MOIS, PAR ADHÉRENT, SUR ENVOI DU TICKET DE CAISSE Á LA PERMANENCE
10 ENTRÉES ENFANT 1,00€

10 LEÇONS DE NATATION 6,00€

10 COURS AQUAGYM 4,00€

PISCINES LIMOGES
(HORS AQUAPOLIS)

LIMOGES
HORS

LIMOGES
TARIF

ATSCAF
MODALITÉS

10 ENTRÉES ADULTE 20,60€ 28,00€ 20,00€ SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF AU
GUICHET

CINEMAS
ESTER

& LIMOGES CENTRE
TARIF NORMAL TARIF RÉDUIT TARIF ATSCAF MODALITÉS

1 ENTRÉE 10,00€ 7,20€ 6,50€ ACHAT Á LA PERMANENCE (VALIDITÉ 31/01 & 31/07)

CONNAISSANCE DU MONDE 9,50€ 8,50€ 7,50€ ACHAT Á LA PERMANENCE

THÉÂTRE
THÉÂTRE

DE L'UNION
TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

PLACE 21€ 12€
SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF

À L'ACHAT À L'ACCUEIL BILLETTERIE DU THÉÂTRE

AQUARIUM
AQUARIUM 

DU LIMOUSIN
TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ENTRÉE ADULTE 8,50€ 6,50€
ACHAT Á LA PERMANENCE

ENTRÉE ENFANT 5,00€ 4,00€



SPORTS
BADMINTON 

St LOUIS DE GONZAGUE
TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ADHÉSION ADULTE 87,00€ 67,00€ REMISE 5,00€ PAR LE CLUB SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF
+ REMISE 15,00€  PAR L'ATSCAF SUR PRÉSENTATION DU REÇU CLUB

EQUITATION
« LES ECURIES DE BELLEFONDS »

 St JUST LE MARTEL
TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ADHÉSION ADULTE 60,00€ 40,00€

SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF

ADHÉSION ENFANT 50,00€ 30,00€

4 TICKETS ADULTE 63,00€ 53,00€

4 TICKETS ENFANT 57,00€ 47,00€

4 TICKETS SHETLAND 49,00€ 39,00€

GYMNASTIQUE 
VOLONTAIRE

TARIF ATSCAF MODALITÉS

COTISATION ANNUELLE
(2 SÉANCES HEBDOMADAIRES)

80,00€
CONTACTER LE RESPONSABLE DE LA SECTION GYMNASTIQUE

COTISATION ANNUELLE
(1 SÉANCE HEBDOMADAIRE)

65,00€

SQUASH
QUORUM CONDAT sur VIENNE

TARIF ATSCAF MODALITÉS

ADHÉSION ADULTE 40,00€ CONTACTER LE RESPONSABLE DE LA SECTION TENNIS

TENNIS
BAS FARGEAS LIMOGES

TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ADHÉSION ADULTE 160,00€ 105,00€
CONTACTER LE RESPONSABLE DE LA SECTION TENNIS

ADHÉSION ENFANT 90,00€ 60,00€

TENNIS
QUORUM CONDAT sur VIENNE

TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ADHÉSION ADULTE 100,00€ 70,00€
CONTACTER LE RESPONSABLE DE LA SECTION TENNIS

ADHÉSION ENFANT 90,00€ 60,00€

SALLES DE SPORT
ESPACE FORME TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

PAR MOIS (SUR 12 MOIS)
FRAIS D'INSCRIPTION OFFERTS

36,00€ 29,00€ SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF

IRON GYM TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

PAR MOIS (SUR 12 MOIS) 36,00€ 29,00€ 

SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAFPAR MOIS (SANS ENGAGEMENT) 39,00€ 

PAR MOIS (SÉNIORS 9h30 - 16h00) 21,00€ 

PARCS D'ATTRACTIONS
FUTUROSCOPE TARIF NORMAL TARIF ATSCAF MODALITÉS

ENTRÉE ADULTE 46,00€ 37,00€ BILLET UNIQUE 1 JOUR, VALABLE 1 AN
CONTACTER LA PERMANENCEENTRÉE ENFANT (de 5 à 16 ans) 38,00€ 31,00€



PARTENAIRES
ATELIER COIFFURE AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

28, RUE FRANÇOIS CHÉNIEUX
LIMOGES

-15 % SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF

BOULANGER AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

ÉLECTROMÉNAGER &
MULTIMÉDIA

-7 %  (PETIT & GROS ELECTROMENAGER)

-10 %  (ACCESSOIRES & CONSOMMABLES
 MAGASIN)

-5 %  (UNIVERS SON)

GESTE COMMERCIAL SUR LA TV

SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF A LA CAISSE DU MAGASIN

GÉNÉRALE D'OPTIQUE
CENTRE St MARTIAL

AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

EN BOUTIQUE

-JUSQU'À 200€ DE REMISE (SUR
 UN ÉQUIPEMENT PROGRESSIF)

-20 % DE REMISE (SUR UNE MONTURE
 SOLAIRE)

-50€ DE REMISE (SUR UN ÉQUIPEMENT
 ENFANT)

-10 % DE REMISE (SUR LES LENTILLES
 ET SOLUTIONS D'ENTRETIEN)

SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF

GPDIS AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

ÉLECTROMÉNAGER &
MULTIMÉDIA

PRIX FOURNISSEURS CONTACTER LA PERMANENCE

INTERSPORT AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

RAYONS CONCERNES :
RUNNING,  SPORTS  COLLECTIFS,
PISCINE, SPORTS DE RAQUETTES,
ACCESSOIRES  ET  TEXTILE  CYCLE,
PÉTANQUE  ET  RANDONNÉE  (HORS
TABLE DE PING PONG, APPAREILS
ÉLECTRONIQUES)

-15 %  (HORS PROMO) SUR PRÉSENTATION DE LA CARTE ATSCAF 
& DE LA CARTE D'IDENTITÉ

- VÉLOS -10 % (HORS PROMO)

MARIONNAUD AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

EN BOUTIQUE ET SUR
MARIONNAUD.COM

-20 %
LORS DE VOTRE 1ère VISITE, SUR PRÉSENTATION DE VOTRE CARTE

ATSCAF ET DU CODE 1BEGP7IZ, UNE CONSEILLÈRE VOUS REMETTRA
VOTRE CARTE COMITÉ D'ENTREPRISE

RUNNING 87 AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

EN BOUTIQUE -15 % SUR PRESENTATION DE LA CARTE ATSCAF

SET & MATCH AVANTAGE ATSCAF MODALITÉS

EN BOUTIQUE -15 % SUR PRESENTATION DE LA CARTE ATSCAF


